PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023/FMS

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023/FMS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2023/FMS
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Urubici.
CONTRATADO: Construtora Gam EIRELI. CNPJ:
25.332.492/0001-43. OBJETO: Contratação de empresa do ramo
de construção civil para construção de 15 (quinze) unidades
sanitárias (banheiros), através de convênio FUNASA Nº
01258/2017 em conformidade com o projeto básico. VALOR:
R$362.336,32 (trezentos e sessenta e dois mil, trezentos e trinta e
seis reais e trinta e dois centavos). Data da assinatura do
contrato: 29/03/2023. Cumpridas as formalidades, publique-se o
presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza
Costa - Prefeita Municipal.